
学校法人大阪産業大学 大阪桐蔭高等学校 

「第 99回全国高等学校ラグビーフットボール大会」 

「第 72回全国高等学校バスケットボール選手権大会（ウインターカップ 2019）」 

募金趣意書 
 

謹 啓 

師走の候 皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、大阪桐蔭高等学校ラグビー部が第 99回全国高等学校ラグビーフットボール大会への出場を、ま

た女子バスケットボール部が第 72回全国高等学校バスケットボール選手権大会（ウインターカップ 2019）への

出場を決めるという栄冠を手にいたしました。 

○ラグビー部（第９９回全国高等学校ラグビーフットボール大会） 

 ・８年連続１４回目の出場で、２年連続の全国制覇を目指します 

 ・１２月２７日より東大阪市花園ラグビー場で開催 

○女子バスケットボール部（第７２回全国高等学校バスケットボール選手権大会（ウインターカップ 2019）） 

 ・２年ぶり３回目の出場で、２度目の全国制覇を目指します 

 ・１２月２３日より東京都・武蔵野の森総合スポーツプラザ、エスフォルタアリーナ八王子で開催 

この度の出場は、選手諸君並びに指導者が精進努力を重ねた結果でありますが、何よりも平素からご支援、ご声

援を頂いております皆様方のお陰と存じ、関係者一同深く感謝申し上げる次第です。 

大会出場にあたっては、選手やスタッフの滞在費をはじめ、用具類の購入、応援団の派遣などに多大な費用が必

要となります。つきましては、選手達がその実力を遺憾なく発揮できますよう、桐友会、同窓会及び教職員等、

関係者の皆様より広くご支援を賜りたく存じます。 

皆様方におかれましては、何かと出費ご多端の折、誠に恐縮ではございますが、趣旨にご賛同頂きご厚志賜りた

く衷心よりお願い申し上げます。 

謹 白 

令和元年１２月吉日 学校法人大阪産業大学    理事長 吉岡 征四郎 

 大阪桐蔭中学校高等学校  校長   今田  悟 

□ ご寄付のお願い 

１．寄付金額   一口 1万円 （なるべく多くのお力添えを賜れば幸いです。） 

２．期     間  ２０１９年１２月２日（月）～２０２０年１月３１日（金） 

３．申込方法 

① お振込み 

ゆうちょ銀行  口座記号番号： ００９２０-１-２７７１３６ 

       口座加入者名： 学校法人大阪産業大学 大阪桐蔭高等学校 

郵便局に備え付けの払込取扱票をご利用ください。その際ご面倒ですが、「通信欄・ご依頼人」欄に必ずご

住所、お名前(ﾌﾘｶﾞﾅ）・電話番号をご記入ください。特にご支援、応援したいクラブがありましたら、備考欄

に当該クラブ名をあわせてご記入ください。なお、郵便局ＡＴＭをご利用時は、選択される送金方法により

住所・氏名等に関する画面が表示されない場合があります。その際は、お手数ですが送金後、下記お問い合

わせ先まで お名前、郵便番号、住所、連絡先、入金日のご連絡をお願いいたします。ご連絡がない場合、ご

寄付者様の特定ができず、寄付一覧への掲載やお礼状をお送りできない場合がありますので、予めご了承く

ださい。誠に恐縮ですが、振込み手数料は、ご寄付頂く方のご負担でお願い申し上げます。 

② インターネットからのお申込み（クレジット決済、コンビニ決済、Pay-easy決済） 

大阪桐蔭中学校高等学校ホームページ内の画面の指示に従って手続きを行ってください。 

□ 応援入場券について 

ご寄付頂きました方には、試合当日、試合会場前にて（受付設置または担当者を配置）、大阪桐蔭高校出場試

合の入場券をお渡しいたします。恐れ入りますが、試合開始時刻３０分前までにはお越しください。 

その際確認のために次の①または②の書類（※）をご提示ください。 

① 郵便局・金融機関窓口の場合は「振替払込請求書兼受領証」、金融機関ＡＴＭの場合は「ご利用明細」、ネ

ットバンキングの場合は振込内容のわかるページを印刷したもの 



② インターネットからお申込みの場合は、各決済方法で寄付が完了したことがわかる書類（通知メールを印

刷したものなど） 

※ 試合毎にお示し頂きますので大切に保管してください。 

入場券につきましては、配布枚数が限られておりますので、1試合につきご寄付一口あたり２枚までとさせて

頂きます。また、不足の場合はご容赦のほどお願い申し上げます。 

≪お問合せ先: 大阪桐蔭中学校高等学校事務室 kifu@osakatoin.ed.jp≫ 

なお、日曜・祝日・冬季休業期間（12/28～1/6）は対応いたしかねますので、予めご了承ください。 


